1
2

Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября2017 года                                                                                          № 112
с. Троицкое

Об отчете избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов седьмого созыва 10 сентября 2017 года
Рассмотрев в соответствии со статьей 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве отчет избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов седьмого созыва, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Принять к сведению отчет избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края об использовании средств районного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов седьмого созыва 10 сентября 2017 года.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                         Натанюк Н.В.